

    
    
      
        
          
        
      
      
                  
            
              
            +370 661 02 434
                          
            
              
            info@intellectus.lt
              

      
                  
            
              
            Mano paskyra
        
        
          LT
                  
                    
                  
	EN
	RU

        

                  Atlikti testą
                    Rinktis kursus
                
          
            
          
          
            
          
        

      

    

    
      
        	Anglų kursai
            
              Suaugusiems
	Bendrinė ir šnekamoji anglų kalba
	Verslo anglų kalbos kursai
	Nuotoliniai anglų kalbos kursai


Moksleiviams
	Vaikams (0–4 klasė)
	Paaugliams ir abiturientams (5–12 klasė)
	Pasiruošimas IELTS


Susiję
	Įmonėms
	Studijos užsienio universitetuose
	Intensyvūs kursai suaugusiems
	Dovanų kuponas
	DUK






	Ispanų kursai
            
              Rinktis kursus
Apie kursus




	Kaip mokome
            
              Mokytojai ir metodai
	Jūsų mokytojai
	Mūsų metodai
	Mokymo priemonės
	Mokomieji resursai CAMPUS


Kita
	Karjera
	Nemokamos anglų kalbos pamokos
	Naujienos ir straipsniai






	Testai
            
              Nemokamas anglų kalbos testas
Valstybės tarnautojų testavimas
Anglų kalbos lygių skalė




	Stovyklos
            
              Rinktis stovyklą
Apie stovyklas
Kalbos praktika paaugliams




	Korepetitoriai
	Kontaktai



        
                      Rinktis kursus
                       Atlikti testą
                    
            	EN
	LT
	RU

          

        


        
                      
              
                
              +370 661 02 434
                                
              
                
              info@intellectus.lt
                  

      

    

  


      
      
        	Pradinis
	Geriname procesus


      

    

  
		
						
				
									
						
							
					
			
							
						
				
								
				PUSLAPIS NEPASIEKIAMAS
					

						

				

				
				
					
			
						
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Deja, ieškomas puslapis šiuo metu nepasiekiamas
		

				

				
				
								
					Įsitikinkite, kad teisingai įvedėte tinklapio adresą
	Peržiūrėkite kitus puslapius svetainės meniu
	Jei turite klausimų, susisiekite su mumis per „online chat“ puslapio apačioje.

					

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Susisiekime
		

				

				
				
								
				Padėsime rasti tai, ko ieškote:



	+370 661 02 434
	info@intellectus.lt

					

						

				

				
				
					
			
						
						KONTAKTAI
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
									

			

					

		


    
        
            

                
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                

                Esame viena geriausių anglų kalbos mokyklų Lietuvoje, kurioje gali išmokti kiekvienas. Kalbinės simuliacijos sukuria palankią mokymosi atmosferą, o praktiniai užsiėmimai vyksta tarsi pokalbiai realiose situacijose. 

                
                    [image: ]
                    [image: ]
                    [image: ]
                

            

            
                

                    Anglų kalbos kursai

                    Suaugusiems
                    Vaikams
                    Nuotoliniai kursai internetu
                    Paaugliams ir abiturientams
                    Įmonėms

                    Kursai Klaipėdoje

                    Kursai Šiauliuose
                    Kursai Panevėžyje

                    Tvarkaraščiai ir registracija
                

                

                    Navigacija

                    Prisijungti
                    Registruotis
                    Anglų kalbos kursai
                    Testai
                    Mokytojai
                                        Kontaktai
                    ES projektai
                

                

                    Vilnius

                    
                        
                            
                                
                            
                            Laisvės pr 88
                        
                        
                            
                                
                            
                            +370 661 02 434
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            Verkių g. 31C
                        
                        
                            
                                
                            
                            +370 661 02 434

                        
                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            Vivulskio g. 7
                        
                        
                            
                                
                            
                            +370 661 02 434
                        
                    

                    
                    

                        Kaunas

                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            K. Petrausko g. 26
                        
                        
                            
                                
                            
                            +370 661 02 434
                        
                    

                    

                        Klaipėda

                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            Paryžiaus Komunos g. 2A
                        
                        
                            
                                
                            
                            +370 661 02 434
                        
                    


                    


    Šiauliai




    
        
            
        
        Dvaro g. 77
    
    
        
            
        
        +370 661 02 434
    



                    


    Panevėžys




    
        
            
        
        J. Žemgulio g. 46
    
    
        
            
        
        +370 661 02 434
    


                

            

        

        

        
            Nuo pat mažiausiųjų iki senjorų, nuo neturinčių laiko iki kalbos entuziastų, tų, kurie save laiko negabiais kalboms ir pačių gabiausių – čia gali išmokti kiekvienas, nes per daugelį metų sukūrėme sprendimus įvairių poreikių žmonėms. Nuo mokyklos įkūrimo 2009 metais įsipareigojame taikyti pasaulio mokyklų pažangiausius mokymo metodus, kad anglų kalbos mokymasis Lietuvoje taptų dar efektyvesnis. Mokyti kviečiame tarptautinės patirties turinčius mokytojus ir siūlome rinkos lyderio kokybę su plačiausiu anglų kalbos kursų pasirinkimu – vaikams, suaugusiems bei verslo sektoriui. Mūsų metodika skatina aktyvų mokinio dalyvavimą, ne tik klausymąsi. Ugdome kūrybišką kalbos vartojimą, rengiame kalbos žaidimus, interaktyvias pamokas ir simuliuojame gyvenimiškas situacijas kalbos mokymuisi palengvinti.  
            

        

        

        
            
                © Anglų kalbos mokykla „Intellectus“ nuo 2009
            

            
                Duomenų tvarkymo politika
                Slapukų politika
            

            

        

    



    
    
    
    



























































    [image: Google]







    
        [image: Google]

    













 [image: ] 
















	
			

			
            

            
			    [image: ]

				Prieš atliekant testą,

				Prašome įvesti savo duomenis

				
				
			
						
						Vardas*
						
						Vardas ir pavardė neteisingi

					

					
						Tel. numeris*:
						
						Tel. numeris neteisingas

					

					
						El. paštas*:
						
						EL. paštas neteisingas

					

					
						Gimimo metai*:
						
						Gimimo data neteisinga

					

										Ištaisykite formos klaidas

					
					[image: ] Susipažinkite su mūsų duomenų apsaugos politika

					*Užtikriname, kad jūsų įvestus duomenis apdorosime tik įmonės viduje ir naudosime vidiniais tikslais: atsiųsime jūsų testo rezultatus, jums pageidaujant juos išnagrinėsime, prireikus juos su Jumis aptarsime arba pateiksime informaciją, susijusią su anglų kalbos mokymusi.
					
					
					
					PRADĖTI
				

			

		

	
   
			

			
                

                
			    [image: ]

				Reikia pagalbos?

				Užpildykite užklausos formą žemiau

                


 



















       

       



    

     


     



















 
                

			

		

        
			

			
                

                
			    [image: ]

				Reikia pagalbos?

				Užpildykite užklausos formą žemiau

                


 



















       

       



    

     


     



















 
                

			

		

        
 

 

 


